服装学院第 58 期入党积极分子拟定名单公示
根据院党字（2014)51 号《关于印发<中共河南科技学院委员会发展党员工作实施

细则>的通知》文件精神，发展党员要按照“控制总量、优化结构、提高质量、发挥作用”
的总要求，服装学院党委对 2024 年上半年组织发展工作进行安排，经过申报、审核，
现就 2024 年上半年积极分子拟定名单公示如下：公示时间：2024 年 3 月 11 日至 3 月
17 日下午 18：00。

有意见和建议请在公示期内和党务中心联系，对匿名邮件、留言等不予受理。

序号 班级 姓名 序号 班级 姓名

1 服装 211 顾舒婷 25 服饰 231 闫梦果

2 服装 212 陈娟 26 服饰 231 李木子

3 服装 212 丁雪双 27 服饰 231 李祥

4 服设 212 王文娜 28 服饰 232 黎冉冉

5 服饰 211 魏筱南 29 服饰 232 甄雯雯

6 表演 211 张亚楠 30 服饰 232 曾宪诺

7 服设 222 范书娜 31 服饰 232 关茹玥

8 服设 222 陈思宇 32 服饰 233 王苗

9 服设 222 李武雨 33 服饰 233 王文文

10 服设 223 宋明华 34 服饰 233 郑雨欣

11 服设 223 尹怡欣 35 表演 231 薛冰洁

12 服装 221 赵露 36 表演 231 李明玉

13 服装 221 武冰冰 37 表演 231 李依萱

14 服装 222 孙甜 38 服饰专升本 231 赵奥杰

15 服装 222 常令 39 服饰专升本 232 樊灿灿

16 服饰 222 黄莹 40 服饰专升本 232 宋映壁

17 服饰 221 张明珠 41 服饰专升本 233 丁梦园

18 服装 231 李佳颖 42 研究生 2023 级 王瑶

19 服装 231 袁娟 43 研究生 2023 级 薜帆

20 服装 231 李丹阳

21 服设 231 张瑞洁

22 服设 231 刘心语

23 服设 232 田佳妮

24 服设 232 王肖敬

服装学院党委
2024 年 3 月 11 日